CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

EDITAL 004/2017 – CCA/CLM/UENP

Súmula: Resultado final do processo de seleção para o programa de
monitoria  do  Curso  de  Medicina  Veterinária  do  Centro  de  Ciências
Agrárias  do  Campus Luiz  Meneghel  –  UENP  e  convocação  de
candidatos.

O  Diretor  do  Centro  de  Ciências  Agrárias  do  Campus Luiz  Meneghel  da
Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
002/2017 – CCA/CLM/UENP de 23 de março de 2017,

TORNA PÚBLICO

Resultado final do processo de seleção para o programa de monitoria do Curso de
Medicina Veterinária do Centro de Ciências Agrárias do Campus Luiz Meneghel – UENP e convocação
de candidatos.

Os candidatos convocados, conforme tabela abaixo, deverão iniciar as atividades de
monitoria até o dia 06 de abril de 2017, ficando estes desde já cientes de que o não comparecimento
as atividades no período indicado terá como consequência a perda da vaga.

Disciplina Professor
Orientador

Vagas Candidatos por ordem de
Classificação

Candidatos Convocados

Clínica
Cirúrgica
Veterinária

Ademir Zacarias
Junior

01 Dandara Mendes Gonçalves Soar Dandara Mendes Gonçalves Soar

Histologia
Veterinária

Ana Paula Millet
Evangelista dos
Santos Trad

03 Deniza Moda Setem Deniza Moda Setem

Patologia
Veterinária

Celmira Calderón 02 Thamires de Oliveira Goes

Lorena Moura da Silveira Sbais

Thamires de Oliveira Goes

Lorena Moura da Silveira Sbais

Patologia
Clínica
Veterinária

Ellen de Souza
Marquez

02 Gabriel Ferreira de Paula

Marília Bueno de Morais

Gabriel Ferreira de Paula

Marília Bueno de Morais

Bioestatística Emilia de Paiva Porto 02 Luana Lopes Moreira

Giovanna Sabatasso Canicoba

Luana Lopes Moreira

Giovanna Sabatasso Canicoba

Imunologia e
Microbiologia
Veterinária

Francielle Gibson da
Silva Zacarias

01 Rafael Antonio Sbardella Rafael Antonio Sbardella

Anatomia
Veterinária

Maicon Alan Paiva
Dos Santos

02 Anne Sanchez Rodrigues De Sá

Matheus Eduardo Leme

Anne Sanchez Rodrigues De Sá

Matheus Eduardo Leme

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05
Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

Forragicultura Marcelo Alves da
Silva

01 Luciano Netto de Castro Pereira Luciano Netto de Castro Pereira

Citologia e
Embriologia
Veterinária

Mariza Fordellone
Rosa Cruz
(Embriologia )

Wanessa Blascchi
( Citologia)

06 Anne Sanches  Rodrigues  de Sà

Barbra  Martins Delgado

Deniza Moda Setem

Maria Alice Nogueira de Alcantara
Bruno

Nayara Carvalho Ceranto

Thais Wenceslau

Anne Sanches  Rodrigues  de Sà

Barbra  Martins Delgado

Deniza Moda Setem

Maria Alice Nogueira de
Alcantara Bruno

Nayara Carvalho Ceranto

Thais Wenceslau

Epidemiologia
E Saneamento
Aplicado

Mariza Fordellone
Rosa Cruz

02 Fernanda Mayumi Massukado Fernanda Mayumi Massukado

Medicina
Veterinária
Preventiva e
Saúde Pública

Mariza Fordellone
Rosa Cruz

02 Não houve inscritos Não houve inscritos

Cirurgia
Veterinária

Vitor Bruno Bianconi
Rosa

02 Ana Silvia Pires Soubhia Ana Silvia Pires Soubhia

Anestesiologia
e Técnica
Cirúrgica
Veterinária

Vitor Bruno Bianconi
Rosa

02 Thalissa Fernanda Ciboldi

Yanca Kimberly Pereira Ataliba

Thalissa Fernanda Ciboldi

Yanca Kimberly Pereira Ataliba

PUBLIQUE-SE

Bandeirantes, 04 de abril de 2017.

Original Assinado
Prof. Dr. Marcos Augusto Alves da Silva

Diretor do CCA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0004-05
Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br